пропозиції одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції (документ, що підтверджує
надання учасником забезпечення тендерної пропозиції). Вид забезпечення тендерної
пропозиції - електронна банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
124 500.00 грн. (сто двадцять чотири тисячі п’ятсот гривень 00 копійок). 1. Вимоги
визначають обов'язкові вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення тендерної
пропозиції, передбаченої пунктом 10 частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі — гарантія) з урахуванням Особливостей, банками (далі — гарант).